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Duke u bazuar né dispozitén e nenit 44 dhe nenit 53, paragrafin 1, t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Nr.05/L-031, si dhe Vendimin e Ké&shillit t&¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té&
Kosovés, me A.nr.215/2026, t& dt. 22.04.2026, Njésia pér Menaxhim e Burimeve Njerézore, merr :

VENDIM
Pér anulimin e konkursit me RN00019163/RPC0012702

I. ANULOHET konkursi me numér té referencés RN00019163/ RPC0012702, Grupi i Administrimit
té Pérgjithshém pér pozitén e punés “Zyrtar pér Gjendjen Civile 1” né Drejtorin pér Administraté, né
Komunén e Klinés, i shpallur me dt. 26.12.2025, si dhe t& gjitha veprimet qé rrjedhin nga kjo proceduré.

II. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, me datén 22.04.2026 (i pranuar me
dt.29.04.2026), ka nxjerr vendimin me A.nr.215/2026, népérmjet t€ cilit e ka anuluar né térési konkursin
me numér té referencés RN00019163/ RPC0012702, Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém pér pozitén e
punés “Zyrtar pér Gjendjen Civile 1” n€ Drejtorin pér Administraté, né Komunén e Klinés, i shpallur me dt.
26.12.2025 dhe t& gjitha veprimet q& rrjedhin nga kjo proceduré, si dhe e ka obliguar kryetarin e Komunés
dhe Njésiné pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komunén e Klinés qé t& ndérmerr t€ gjitha veprimet
¢ nevojshme me géllim té zbatimit t& vendimit me A.nr.215/2026, i dt. 22.04.2026 (i pranuar me
dt.29.04.2026), brenda afatit prej pesémbédhjeté (15) ditéve nga dita e pranimit t& tij.

Andaj, bazuar né rrethanat e lartpérmendurat Njésiné pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komunén
e Klinés, vendosi si n¢ diapozitiv t& kétij vendimi.

Késhillé Juridike: Pala e pakénaqur me kété vendim, ka t€ drejt t€ ushtroj ankesé, pran Késhillit t& Pavarur

Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil me seli né Prishting, brenda afatit prej 30 ditésh, nga dita e pranimit t& tij.
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